
UCHWAŁA Nr 346 / 6887 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Województwa Podkarpackiego  
do Polskiego Klastra IoT i AI „SINOTAIC”.  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 poz.1668 ze zm.),  
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się wolę przystąpienia Województwa Podkarpackiego do Polskiego Klastra 

IoT i AI „SINOTAIC” jako Członek. 
 

§ 2 

Celem Polskiego Klastra IoT i Al „SINOTAIC” jest tworzenie platformy współpracy 

przedsiębiorców, instytucji naukowych, administracji publicznej i organizacji wsparcia 

biznesu w obszarze Internetu Rzeczy i Sztucznej Inteligencji i kształtowanie 

przyszłego wymiaru gospodarczego i innowacyjnego Polski. Jednym z głównych 

zadań Klastra jest rozwijanie trwałej współpracy pomiędzy sektorem naukowym  

i biznesowym, której głównym celem jest tworzenie produktów i rozwiązań dla 

Internetu Rzeczy z wykorzystaniem Sztucznej Inteligencji spełniających najwyższe 

standardy jakości ze szczególnym uwzględnieniem cyberbezpieczeństwa, 

pozwalającej na realizację wspólnych projektów badawczych i wdrożeniowych oraz 

efektywny transfer i komercjalizację ich wyników w ramach działalności biznesowej. 
 

§ 3 

Klaster nie posiada osobowości prawnej oraz nie ma charakteru spółki cywilnej, 

stanowi natomiast platformę wspólnych działań dla osiągnięcia celu określonego 

w § 2. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.  
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  


